## CAPUT XIV.

Guibertus contra canonum, & Rom. Pontificum jura, nullo Cardinalium Episcoporum præcedente iudicio, nullo Romani cleri approbante suffragio, &c. perditionis caput effectus est &c. sed cum Gregorius &c. ad æternam requiem evolasset, unanimi concordia Episcopi, & Cardinales, provincialesque Antistites, una cum Romano clero, & populo, parvitatem nostram &c. Apostolicæ sedi præfererunt, &c. Ricardus Massiliensis Abbas Romæ nostram electionem cum Cardinalibus, & Episcopis egerat, &c. *Victor III. in synod. Benev.*

*De cler. non resid. cap. 2. Greg. IX. & in 4. coll.*

*Distinct. 79. cap. 1.*

*Dist. 79. c. 9.*

CAPUT XV.

Pontifex narravit omnibus, qualiter ab Henrico Teutonicor. Rege cum Episcopis quibusdam & Cardinalibus tam presbyteris, quam diaconibus &c. captus fuerit, atque coactus, &c. Et juramenta per Episcopos, seu Cardinales præceperit, &c. Et in fine: Archiepiscopi vero, & Episcopi quoque, presbyteri Cardinales, qui interfuerant ipsi Concilio, hi sunt, &c. Presbyteri Cardinales. B. Cardinalis tit. S. Marci. R. Card. tit. S. Clementis. R. Card. tit. S. Priscæ, &c. *Later. Syn. sub Pasch. II.*

CAPUT XVI.

De Ecclesiis parochianis, &c. sequaris quod nos in Rom. Ecclesia nuper egisse cognoscitur, Ecclesias singulas lingulis presbyteris dedimus, parochias, & cœmeteria eis divisimus, &c. *Dionys. ep. 2. post princ. Burch. lib. 3. cap. 43. Ivo lib. 2. tit. 4. c. 16. panorm. 3. part. 3. cap. 47. decret. Anselm. lib. 7. cap. 112. 3. lib. 5. cap. 81. in Rom.*

CAPUT XVII.

Ad omnium causam pie, & fideliter exequendam fratres nostros Julianum Episcopum, & Renatum presbyterum tituli S. Clementis, sed & filium meum Hilarium diaconum vice nostra direximus, &c. *Leo ep. 10. olim 5. ad Flav. CP. Episcop. in fin.*

CAPUT XVIII.

Joannes Episcopus servus servorum Dei dilectis filiis Cardinalibus, & clericis Ecclesiæ Apostolorum perpetuo in Christi servitio manentibus. Quoniam primitivam Ecclesiam post incarnationem \* Christi duodecim Apostoli prædicatione illustrarunt, &c. Placuit mihi Joanni urbis Romæ humilissimo Pontifici, ecclesiam duodecim Apostolorum consummare, quam Pelagius Papa bon. mem. prædecessor meus ante Palatium Constantini initiaverat, &c. Hanc etiam in natali (*sanctorum*) Apostolorum Philippi, & Jacobi, quod est Kal. Maii, ad honorem omnium Apostolorum decenter dedicatam, titulum Cardinalem illum constituimus, necnon & parochiam, sicut ceteri tituli urbis habent, &c. *Joann. III. in priv. ejus tit.*

CAPUT XIX.

Pervenit ad nos, quod Populonensis Ecclesia ita sit sacerdotis officio destituta, ut nec poenitentia decedentibus ibidem, nec baptismum possit præstari infantibus, &c. Memoratæ Ecclesiæ visitator accedas, ut unum Cardinalem illic presbyterum, & duos debeas diaconos ordinare. In parochiis vero præfatæ Ecclesiæ tres similiter presbyteros, &c. *Greg. lib. 1. reg. epist. 15. Balbino Episc. Rossellano.*